



सीएसआईआर - केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE
 वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् / Council of Scientific & Industrial Research
 दुर्गापुर / Durgapur - 713 209



सं/No. 8/2/2022(1)-Rct.

दिनांक/Dated : 15.12.2025

सूचना / NOTICE

विषय : सीएसआईआर-सीएमईआरआई विज्ञापन संख्या 02/2025 के अंतर्गत कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य / वित्त एवं लेखा / भंडार एवं क्रय) के पद पर भर्ती के लिए अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों के **Final List** के संबंध में।

Sub: Final List of the provisionally selected candidates for recruitment to the post of Junior Secretariat Assistant (Gen./ F&A/ S&P) under CSIR-CMERI Advt. No. 02/2025 -reg.

इस संस्थान के दिनांक 25.11.2025 के समसंख्यक सूचना के अनुक्रम में सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि, दस्तावेजों और बायोमेट्रिक क्रेडेंशियल के वेरिफिकेशन के आधार पर, कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य / वित्त एवं लेखा / भंडार एवं क्रय) के पद के लिए अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की Final List नीचे दी गई है::

In continuation of this Office Notification of even number dated 25.11.2025, this is for information of all concerned candidates that on the basis of verification of documents and biometric credentials, the final list of provisionally selected candidates for the post of Junior Secretariat Assistant (Gen./ F&A/ S&P) is given below:

अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की Final Merit List (मेरिट के क्रम में) :

FINAL MERIT LIST OF PROVISIONALLY SELECTED CANDIDATES (IN ORDER OF MERIT) :

Sl. No.	Roll No.	Reg. No.	NAME	Selected against Category	Cadre Allotted
1.	1110001826	587003566	MONIDIPA MANDAL	UR	GEN
2.	1110003043	587001942	MAINAK KUNDU	UR	F&A
3.	1110004047	587000200	SAGNIK HALDER	UR (Own Merit)	GEN
4.	1110000699	587005699	TITLI KAR	UR	GEN
5.	1110000615	587009715	POULAMI ROY	UR	GEN
6.	1110005210	587012489	MANIRAJ NAIDU	OBC	GEN
7.	1110003225	587000859	PARTHA CHOWDHURY	UR (Own Merit)	S&P
8.	1110000390	587007744	ANKITA GHOSH	UR	S&P
9.	1110004449	587013401	AYAN PACHAL	UR	F&A
10.	1110004912	587004114	RUDRA PRASAD GHOSAL	UR-Ex-Servicemen	F&A
11.	1110001250	587010947	POULAMI NASKAR	SC	GEN
12.	1110002250	587002214	AVINASH KUMAR	OBC	F&A
13.	1110005298	587014505	HARSH SINGH	EWS	GEN
14.	1110004044	587003689	SHIBAM KUMAR ROY	SC	S&P
15.	1110004218	587003888	ARNAV ROY ROY	SC	GEN
16.	1110000011	587000152	SHIVAM	OBC -PwBD-VH	S&P

ऊपर दी गई सूची में उम्मीदवारों का चयन पूरी तरह से **अंतिम** है, जो विज्ञापन में बताई गई सभी पात्रता मापदंड और शर्तों को पूरा करने पर निर्भर है। अगर किसी भी स्थिति पर यह पाया जाता है कि उम्मीदवार पात्रता की किसी शर्त को पूरा नहीं करते हैं या उनके द्वारा दी गई कोई भी जानकारी असत्य पाई जाती है या CSIR-CMERI द्वारा प्रकाशित विज्ञापन/बाद के वेब नोटिफिकेशन में बताए गए पात्रता मापदंड के अनुसार नहीं है या किसी अन्य आधार पर अयोग्य पाया जाता है, तो ऐसी उम्मीदवारी किसी भी स्टेज पर, नियुक्ति/ज्वाइनिंग के बाद भी, बिना किसी और नोटिस के तुरंत रद्द कर दी जाएगी और इससे संबंधित कोई अपील स्वीकार नहीं की जाएगी।

The Selection of candidates in the above list is **PURELY PROVISIONAL**, subject to fulfillment to all the eligibility criteria & conditions stipulated in the advertisement. In case it is found at any stage, that a candidate does not fulfil any of the conditions of eligibility or any information provided by him/her is found to be false or is not in conformity with the eligibility criteria mentioned in the Advertisement/ subsequent web notifications published by CSIR-CMERI or found ineligible on any other ground(s), the candidature in such case(s) will be summarily cancelled / terminated at any stage, even after appointment/ joining without any further notice and appeal against such cancellation/ termination will not be entertained.

रिज़ल्ट तैयार करते समय पूरी सावधानी बरती गई है, फिर भी CSIR-CMERI को किसी भी स्टेज पर पाई गई गलतियों और कमियों को सुधारने का अधिकार है।

While every care has been taken during the preparation of result, CSIR-CMERI reserves the right to rectify errors & omissions, if any, detected at any stage.

ऊपर बताए गए उम्मीदवारों को प्रोविज़नल अपॉइंटमेंट लेटर अलग से ईमेल एवं उनके आवेदन-पत्र में दिए गए पते पर स्पीड पोस्ट के माध्यम से भेजा जा रहा है। उम्मीदवार को ईमेल से प्रोविज़नल अपॉइंटमेंट लेटर मिलते ही तुरंत पोस्ट जॉइन करने के लिए उनकी ओर से आवश्यक कार्यवाई करनी होगी।

Provisional Offer of Appointment is being sent to the above-mentioned candidates, separately by email and subsequently by post to the addresses as given in their Application Form accordingly. The candidate must do the needful to join the post, immediately on receiving the provisional Offer of Appointment by email.

प्रशासन नियंत्रक/  **Controller of Administration**

Copy to:

1. Head IT : For publication of the Notice in the Instt. website.
2. Office copy.